sublato altero quinquennio lllvirum potestas in novum alte-

•^

j
rum quinquennium ad Cal. lan. sextas i. e. anni 3J proro-
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I

36 718

27
Aug.

gatur. Caesar dnas legiones Italicas Antonio ad bellum Par-
|

thicum tradit, accipit ab illo 100 naves rostratas. I

M. Agrippa, Caesaris amicus, rei-navali-praepositus magno
stndio naves comparat, portum lulium, Lucrino et Averno la-

cubus cum mari coniunctis, efficit, in eoque 20000 servos

manumissos remigare instituit. (Ka-opportunitate etiam crypta

Neapolitana per montem Pausilypum facta -videtur per Coc-

ceium.)

C. Sosius, Antonii legatus, Hierosolyma post 5 mensium
oppugnationem capit, Herodes rex instituitur, de Antigono,

ultimo Maccabaeorum, Antiochiae sup]>licium sumitur.

Cos. L. Gellius Publicola, M. Cocceius Nerva, suff. L. Munatius

Plancus. Praetor est M. Bibulus, fil. cos. ann. 59, qui Mu-
natio Planco in Syriam succedit.) Caesaris adversus Sex. Pom-
peiura expeditio, Calvisio duce susceptii, rursus irrita cadit

vi tempestatum et perfidia Menodori. Tandeni Agrippa ab

Hiera insula traiicit et Tyndaridem in Sicilia capit, eodem
, tempore L. Cornificius et ipse Caesar circa Tauromenium
appelluntur, sed haud pari cum felicitate: nam classis cum
Caesare rediens ab hostibus vexatur, exercitus paene oppri-

mitur. Omnia Agrippae-virtute et legionum- a -Caesare- sub-

missarum^numero (21) emendantur. Altera parte Lepidus,

ex Africa traiectus, raultas urbes recipit. Bellum decernitur

proelio navali a. d. iii Non. Sept. inter Agrippara et Pom-
peium, quo victus hic, amissis fere omnibus navibus, in Asiam
fugit et Mytilenis hiemat, deditionis-Ieges cum M. Antonio

agitans. Messanam absente forte Caesare M. Lepidus cum
legionibus Pompeianis in dicionem accipit, quo-praesidio-

22 leg, ferox Sicilia Caesarem decedere iubet. Sed a suis

ipse militibus contemptus sine sanguine legionibus et omni

potestate pj-ivatus, Circeiqs in perpetuum relegatur; etiam

Africa", misso Statilio Tauro, Caesar potitur. His gestis rebus,

dimissis callide veteranis , Caesar Idib. Novemb. ovans Ro-

mam redit et imperator III appellatur. (Urbi Caesare absente

praefectus fuerat C. Cilnius Maecenas, eq. Rora., Q. Horatii

Flacci patronus.)

P. Canidius, Antonii leg., Iberos in Asia domat, ipse An-

tonius cum 16 leg. impressione in Mediam facta bellum Par-

this infert, quos dum recedentes persequitur, duae leg. castris

et impedimentis praesidio-relictae concicluntur, ipse molestis-